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TNSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe vitl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklariin te interesave private te tij, bashkZshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne bazc te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhc te disa nepunesvc publik?', Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesavc nt: ushtrimin e funksioncve 
publike", me ndryshimet e pasqynlara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

# - d 

Funksioni 

A U T O R I Z I M  
DPD U ~ N T D ~ I  I IN v nvuT A D  ATEC cii  T N T ~ D ~ C  Awn 

a y @ - r P R -  kR->) &T44 IZ 6J$' 1< A f E  

0 4 .  10, 0 2  I g r  03. r 009 
NE baze M pikL 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, da@ 07.04.2005 "Ptr parandaIimin e konfliktit 
M interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontroilit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P&gjegjb - Inspektori i PergjSthshim i ILDKP-se, qe te verifikojne n& ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne nZ emEr dhe per llogarine time, tE bashkeshortit /es dhe ti! 
EmijZve madhor& 

Deklaroj re ti; dMnat e pasqyruara prej meje ne k8ti dakument 
jane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as& qZ nuk 2skte c virtefE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSlCIXMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSEWIE DHE T& LUAJTSHME 

I- -. 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) ne: Ilojin, sipBfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE vcprimit, vlcrEn ne leki! apo nl: valute qe pasqyrohet s e  dokumentacionin qP: 
dispononi, qmimin e blcrjcs, ne mungesc te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar n i c - ' ~ -  'akuese 
ye zoteroni te $do lloj pasurie, tC paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar os ,, Xjistrat 
publike. per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te \+tit te deklarimit. 

1 

Parshkrimi i pas~lrisg dhe burimi i krijintit V e r a  me shifra dhe me fjale D 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi I 
..A .-,,;a \ -\\ -1,. ,,-. \ . . ' .y" 

N&e.-k$ :fOm&&hp e i"pathjh&esh~r&, . vazhdmi i t s  
plotesoni ne fotokoTje tS" tij. 

. . ~ . .  



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D k  KONTROLLIT TE PASURIVE 

PEmhkmani hollEsisht t* ardhurnt pi?r vitin, nga paga We pjesii Shnma e @ ardhurave tg 
marrja ne borde, komisione e $do angazhlm e veprimtari tjeter qE Frfituarn, nii i&6 .po nt 
ka sjelle t& ardbura perronale, per boshkIshortinlen dhe Bmljirt ~ h t t  d e k h d i  I 
madhor*. Pgrcaktoni em8rtlmin e institncionit, organintkr apo m6parshEm derl mi! 31 
aktlvitetit nga ku janl! siguruar ti, ardhurat, a d r a  , nr. i dbtrft  dhjetor t8 viNt te deklrrimit ' 
publik, atatnsi, ohJektin e veprimtarld? sE organizntes, funlrsionin, (me Bhifra dhe me an@). 
natydn e mpzhimit. 

I- 

Nese ky format bhtk  I pamjaftueskem, vwhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

W p i o r ~ ~  ~ s s y m r i  r"4  



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D a  DHE F I Z I ~  

Detyimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe . ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
mep%h6m deri n5 3 1 Dhjetor tE vitit ti deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitif 
@ deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tC ciEve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, 
*r te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkroani hollesisht q6llilnin r det!.riniit tinan- Shuma e shlysr Ilea 
ciar, shumen totale 11; lekc 21po nc \.alute, (laten e dddutinil m&pmbOm 
tillimit dhe ti! mharirl~it ti: ctetyrimit (muajiiviti). tLrl d31 dkjetert8vitit 
nr. e kot~tratks dhc i~~tcrcsii~-hazt!. t€ dtkl.ri~it 
I'Cr kreditii hanknrc shun~Cn totale (principal + (se rklfrr dLe me (me rhifh dbc ~ I C  fjd@ 



REPUBLMA E ! IIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLAIUMA. ,HE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes8ta&& ti4 familjes qe mbartin detyrimio per deklarim n6 baz& t8 nenit 22 ti+ Ligjit . < 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenft 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pawr ig  qe 

disponojnl veqmas nga $do a n h r  i familjqs. 

Shtetasilsja , bashk6short/e ' 

Em%, at&i, mbiemiir Emiie madhorl se bashku me prinderit 
!Zmij& madhore ti ndarE nga prind&rit 

e subjektit \ \  
Em&, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. * 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne ktte 
dokument jane te verteta dhe nuk kam dekbruar asgjl. 
qZ nuk eshte" e vzrtete > 

\ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P ~ k r u s n i  holllirisbt ndryrblmet (shtwr dhe prklhime) n& Ilejin, s@&faqen, adraatl ku ndodhen, 
momentin e kryerjes SE veprinrft, vkrZln n€ I&€ apo n(! value qe puclyrobct n€ &kumont.rionin q? 
dbpononi, nE rnumgcd tfi dokumcateve vler(!n q€ keni rhtuar rpo pak&sur, pjesb tnkune q? zoterooi tE 
qdo lloj pnmric, ti3 prluajtd~me dhe ti! IuaJtshme, Ukuidltete, ti? regjlstrnlr ow jo 6 m g j i i t  p n W ,  p8r 
gwfudgen ngq ddd.ttmi 1 m?pysb(!m derl n(! d r t h  e largimit aga hnkslonl tE zymrit. P h  I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLKA E SHQIP$RIS$ 
INSPEI(TORAT1 I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nl! veprimtari private dhelose publiie me qgllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e layer brenda , ~ 
ose jasht6 vendit, qE ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpw&e, '1 
lipen~a dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organkta profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje ~ 
ni! pd&rganiza@ tjeter; p& periudhen nga data e deklarin% te mEparshEm deri ne 3 1 dhjetor .ti: vititte 
deklarimit.. 
N& rastet e zoterimit pasiv tt! aksioneve dhelose tEi pjeseve ne kapital, duhet @ deklarohen ti5 drejtat e 
perfithit tE  £ryteve civile tE pronEsisE, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE mGparsh&m deri ne 
31 dhjetor tis vitit t& deklarimit. 

P h l ~ k n u n i  b e m t  @o lloj nngazhiimi d k  veprhnClrle q8 k. rjdlE 
t€ Ydharq emhdlmi i iadt&oaU, i o- npo i .MMtetit ngr im 
j l a E  &pnurt8 udhunt, r d n s ~ ,  nr. i publk, statmi, objekti Shuma e te rrdhurave tC Lrrijurm, 
i veprhntarM d org.abrtk, ihakrbni &dm mtyra e angazhimit n€ kk€ rpo nE vrhlte 
nga dcld.rM i dpurbhn deri d 31 dhjetw tE vl& te deLLvlmit (me rhika dhe me fjr16). 

DETYRMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrilne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per ti. 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PCnhkrunni hoUi;sisht qellimin e detyrimit finbndar, Shuma e rhlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shnmin totale ni  kke apo u& valut&, datCn e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tZ mbrrimit t i  detyrimit (muajVvitl), nr. e deri nC 31 dhjetor te vitit nC 31 dhjetor t€ vitit ti: 
kontratir dhe interesin-bazi tC deklarimit deklarimit 
P k  krediti; bankare shumEn tot& (prlndpnl + (me sbifra dhe me fjalkk) (me shifra dhe me fjal€) 




